a Petdeset krat tisoč (756.000) goldinarjev avstr. velj. preudarjenih troskov za 
6io m vzdržbo vršbenih naprav (kolotečin ali kolej, cest, žrjavov it.), ki jih je

ali bode priv. družba južne železnice na račun državne uprave zvrsila v Trža­
škem pristanišči, imenovani družbi vsako leto po pet in dvajset tisoč (25.000) 
goldinarjev avstr. velj. dotle odplačevati, dokler se gori omenjeni, brezobrestno 
naprej opravljenitroški dela in vzdržbe popolnem ne oddolžijo.

Člen H.
V založbo potrebščine za uže dospela odplačila za leta 1880, 1881 in 1882, 

in pa za odplačilo na leto 1883 dodeljuje se vladi na leto 1884 stotisoč (100.000)

[...]

Vladi se daje oblast udeležiti se dobave glavnice za delo lokalne železnice 

1 postaje Berniške ogerske zahodne železnice v Fürstenfeld z dovlačnico k on- 
8e ajŠuji erarialni fabriki, prevzemši glavnih delnic delničarske družbe, katera 

Uapravi za to lokalno železnico, v iznosu od štiristo dvajset pet tisoč (425.000)
Soldfarjev avstrijske veljave v notah ai pari.

Ta udeležba državnega zaklada navezana je na uvete, da
a) dežela Štajerska železnocestnemu podjetju zagotovi letnega prispevka p° 

3.000 gld. na deset let od začetka vožnje naprej, da dalje
b) dobavo ostale napravne glavnice, od katere se sme 605.000 gld.

[...]

Vladi se daje oblast udeležiti se dobave glavnice za delo lokalne železnice 
°d postaje Aške proge Hof-Hebske (Hof-Eger) kraljevsko-bavarskih železnic 
v Rossbach, prevzemši glavnih delnic delničarske družbe, katera se napravi za 
1° lokalno železnico, v iznosu od dvesto osemdeset tisoč (280.000) goldinarjev 
av§tr. velj. v notah.

Ta udeležba državnega zaklada zavisi od uvetov, da 
a) dobavo ostale napravne glavnice od 200.000 gld. avstr. velj. v predstvenih 

delnicah (akcijah) in 140.000 gld. avstr. velj. v glavnih (stežernih) delnicah 
cd pari koncesijonar in udeleženci, ne obremenivši državnega zaklada, za-

[...]

eUake pravice z ostalimi glavnimi delnicami delničarske družbe, ki se osnuje, in 
«ude katerih ne smé po pravilih glasovalna pravica utesniti se na neko maksi- 

Umo Število glasov niti nasproti imeteljem predstvenih delnic, vplačuje se naj 
Pulovično, to je po sto štirideset tisoč (140.000) goldinarjev avstr. velj. po tem, ko 
1 opravljena tehnično-policijska preskusba in v osmih dnevih po državni ko-, 

vuacrji, a nikakor ne pred iztekom leta 1884.
Vplačuje naj država na neŠtempljana prejemna potrdila.

Člen ID.
. V členu I imenovana lokalna železnica, katera naj se zdela kot lokalna že-